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Sośnicowice dnia  28.02.2020r.
ZP-2/2020
ROiSO.271.2.2020.DMA
Wszyscy oferenci
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-2/2020 pod nazwą „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Sośnicowicach” w ramach projektu pn.: „Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice- etap II” 
Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-2/2020, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1: 









                   Wg opisu przedmiotu zamówienia  w punkcie q po stronie Wykonawcy jest wykonanie monitoringu. Jakiego typu monitoring ma być wykonany i ujęty w wycenie ?
Odpowiedź:
Został dołączony odrębny załącznik.
Pytanie nr 2:









                         W celu wykonania rzetelnej wyceny proszę o udostępnienie szczegółowych informacji dotyczących tablic informacji pasażerskiej tj. liczby wierszy oraz czy tablica ma być dwustronna czy jednostronna. 

Odpowiedź:

Tablice zgodne z dołączonym opisem.
Pytanie nr 3:

 W SIWZ oraz w Wzorze  Umowy w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis

q)
wykonanie monitoringu,

Dokumentacja projektowa nie obejmuje wykonania monitoringu. Wnosimy o wykreślnie z opisu przedmiotu zamówienia – wykonania monitoringu.

Odpowiedź:

Został dołączony odrębny załącznik.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający potwierdza iż tablice dynamicznej informacji pasażerskiej które mają być dostarczane w w/w postępowaniu muszą być zgodne z wytycznymi ZTM w kwestii wizualnej oraz funkcjonalnej dla tablicy dynamicznej informacji pasażerskiej ?
Odpowiedź:

Zgodnie z dołączonym opisem.
Pytanie nr 5:

Czy tablice powinny być jednostronne, czy dwustronne?

Odpowiedź:

Zgodnie z dołączonym opisem.
Pytanie nr 6:

Czy tablice powinny być 6 wierszowe ?

Odpowiedź:

Zgodnie z dołączonym opisem.
Pytanie nr 7:

Co Zamawiający ma na myśli opisując iż:

· Tablica informacyjna w formie słupa ?

· wyposażona w tablicę DIP (Dynamicznej Informacji Pasażerskiej), oznaczenie nazwy danego przystanku, numery linii oraz znak D15/D17, a także klasyczny rozkład jazdy

O jaki tablice w formie słupa chodzi , proszę o doprecyzowanie.

Powołując się na wytyczne ZTM w zakresie tablic, należy zauważyć iż opisana tablica  przez Zamawiającego oraz jej wizualizacja jest całkowicie nie zgodna z wytycznymi ZTM.

Co oznacza zapis mówiący o klasycznym rozkładzie jazdy , czy Zamawiający ma zamiar wyświetlać inny rozkład po za rozkładem pochodzącym z systemu dynamicznej informacji pasażerskiej którego operatorem jest ZTM 

Prosimy o potwierdzenie oraz zmianę tego zapisu na następujący :

Tablica DIP (Dynamicznej Informacji Pasażerskiej) powinna być zamontowana na kwadratowym słupie, powinna posiadać oznaczenie nazwy danego przystanku, na matrycy LED w kolorze Amber powinna wyświetlać numery linii autobusu komunikacji, kierunek oraz informację o czasie odjazdu. 
Odpowiedź:

Zgodnie z dołączonym opisem.
Pytanie nr 8:

Co zamawiający rozumie przez zapis : 
Tablica DIP może wyświetlać również informacje przygotowywane przez centrum nadzoru ruchu.

Czy tablica będzie wskazywała jakieś inne dane niż dane pochodzące z systemu ZTM ?

Jeśli tak to prosimy o wskazanie rodzaju danych , formatu danych , oraz udostepnienie API do pobierania tych danych.
Odpowiedź:

Zgodnie z dołączonym opisem.
Pytanie nr 9:








                                           W opisie przedmiotu zamówienia jest bardzo skąpa informacja o tablicy informacyjnej „wykonanie i zamontowanie tablicy informacyjnej z elementami Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej". Informacje zawarte w  opisie nie pozwalają na przedstawienie oferty. Proszę o lepszy opis wymagań - co ma być wyświetlane na tablicy, wielkości znaków, miejsce zamontowania tablicy, czy można i w jaki sposób można pobierać dane na temat odjazdów dla danego przystanku z systemu  „Dynamicznej Informacji Pasażerskiej” sposób komunikacji pomiędzy przystankami a systemem  „Dynamicznej Informacji Pasażerskiej”

Odpowiedź:

Zgodnie z dołączonym opisem.
Pytanie nr 10:








                                     Prosimy o wyjaśnienie dlaczego  przedmiar niekwalifikowany dubluje się z przedmiarem CP-E-w3 podetap I

Odpowiedź:
Skorygowano przedmiar – aktualny: Centrum Przesiadkowe Sośnicowice - E - w4 - podetap I - Przedmiar.pdf

Pytanie nr 11:
Brak długości kabli na schemacie ideowym oświetlenia
Odpowiedź:

Skorygowano schemat – aktualny: E-03 Schemat (1)-Model.pdf
Pytanie nr 12:










 Proszę o sprecyzowanie rodzaju kostki ( przemyslowa czy dekoracyjna)  i jej lokalizacji na nawierzchni typu P4 -poz. przedmiarowa nr 100
Odpowiedź:
Zgodnie z rysunkiem D-02 Plan Zagospodarowania Ternu – Projekt budowlany

Pytanie nr 13:
Proszę o sprecyzowanie rodzaju kostki ( przemysłowa czy dekoracyjna)i  i jej lokalizacji na nawierzchni typu P4a  - poz. przedmiarowa nr 100

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem D-02 Plan Zagospodarowania Ternu – Projekt budowlany
Pytanie nr 14:







                                  Proszę o sprecyzowanie rodzaju i lokalizacji  kostki kamiennej j rzędowej o wysokości 15 cm - poz przedmiarowa nr 102
 Odpowiedź:
Zgodnie z rysunkiem D-02 Plan Zagospodarowania Ternu – Projekt budowlany
Pytanie nr 15: 
Prosimy o określenie jaką kostkę należy zbudować na centralnym placu-peronach (przekroje P4, P4a)? Zgodnie z zagospodarowaniem terenu należy zabudować kostkę brukową szarą gr. 6cm oraz kostkę betonową typu torino kolor grafitowy gr. 6cm  natomiast na przekrojach i w przedmiarze jest kostka betonowa gr. 8cm bez rozróżnienia jej kształtu.

Odpowiedź:










     Zgodnie z rysunkiem D-02 Plan Zagospodarowania Ternu – Projekt budowlany
Pytanie nr 16: 







                                        w odpowiedziach na pytania oferentów nr2  pytanie nr 34- odpowiedź brzmi - "zgodnie z poz. 1.7 p 22 ma być 335m pogrążania uziomu prętowego" - natomiast  w przedmiarze jest nadal 286,15, prosimy też o uzasadnienie techniczne stosowania takiej ilości uziomów pogrążanych prętowych i wskazanie ich lokalizacji na rysunkach. 
Odpowiedź:









                           Skorygowano przedmiar
Pytanie nr 17: 








                         W odpowiedziach na pytania oferentów nr2  pytanie nr 37 w odpowiedzi wskazano, że w pkt1.5 przedmiaru  są zawarte typy i ilości kabli zasilających oprawy oświetlenia zewnętrznego - natomiast przedmiar pkt.1.5 nie zawiera nadal typów i ilości kabli zasilających oświetlenie zewnętrzne. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:









                   Skorygowano przedmiar

Pytanie nr 18:
Czy prawidłowym będzie zastosowanie standardowych nawierzchni z betonu asfaltowego na drodze wojewódzkiej DW408 – zgodnie z przedstawionym schematem w projekcie

1. Warstwa podbudowy z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC22P 35/50– 16 cm

2. Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC16W  35/50– 8 cm

3. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC11S 50/70 – 4 cm

Odpowiedź:

Rodzaje asfaltów na zjeździe, pasach włączeń oraz wymianie nawierzchni DW 408 należy wykonać zgodnie z aktualnymi Wytycznymi Technicznymi ZDW w Katowicach.

Pytanie nr 19.

W dokumentacji technicznej brak jest ST D-04.02.01 przywołanej w przedmiarze drogowym.

Wnosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Uzupełniono

Pytanie nr 20.

Branża drogowa -  w przekroju technicznym oraz opisie projektu wykonawczego jest zapis 

Konstrukcja nawierzchni drogi o - KR-5  (P1) -składa się z następujących warstw:

•
4cm 
w-wa ścieralna z mieszanki mastyksowo - grysowej SMA11S z asfaltu modyfikowanego  

natomiast  w specyfikacji technicznej:

 D-05.03.13 NAWIERZCHNIA Z MIESZANKI MASTYKSOWO-GRYSOWEJ (SMA)  podano wymagania dla asfaltu PMB 45/80-55   Tablica 4: Wymagania dla asfaltu modyfikowanego PMB 45/80-55
W przedmiarze nawierzchnie ścieralną opisano jako:

Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S – warstwa ścieralna asfaltowa

Wnosimy o ujednolicenie wszystkich zapisów

Odpowiedź:

Rodzaje asfaltów na zjeździe, pasach włączeń oraz wymianie nawierzchni DW 408 należy wykonać zgodnie z aktualnymi Wytycznymi Technicznymi ZDW w Katowicach.

Pytanie nr 21.

Branża drogowa -  w przekroju technicznym oraz opisie projektu wykonawczego jest zapis

Konstrukcja nawierzchni drogi o - KR-5  (P1) -składa się z następujących warstw

•
8cm
w-wa wiążąca z bet. asfaltowego o uziarnieniu AC16W  z asfaltu modyfikowanego polimerami 45/80-80

Natomiast w przedmiarze jest zapis Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC22P - warstwa wiążąca asfaltowa
Wnosimy o ujednolicenie zapisów oraz uzupełnienie ST dla warstwy wiążącej

Odpowiedź:

Rodzaje asfaltów na zjeździe, pasach włączeń oraz wymianie nawierzchni DW 408 należy wykonać zgodnie z aktualnymi Wytycznymi Technicznymi ZDW w Katowicach.

Pytanie nr 22.

Branża drogowa -  w przekroju technicznym oraz opisie projektu wykonawczego jest zapis

Konstrukcja nawierzchni drogi o - KR-5  (P1) -składa się z następujących warstw

•
16cm
w-wa podbudowy z bet. asfaltowego o uziarnieniu AC122P  z asfaltu modyfikowanego polimerami 45/80-80

natomiast  w specyfikacji technicznej:

D-04.07.01 PODBUDOWA Z BETONU ASFALTOWEGO

podano wymagania podbudowy KR3 oraz dla asfaltu 35/50 Tablica 7: Wymagania dla asfaltu 35

Wnosimy o ujednolicenie zapisów

Odpowiedź:

Rodzaje asfaltów na zjeździe, pasach włączeń oraz wymianie nawierzchni DW 408 należy wykonać zgodnie z aktualnymi Wytycznymi Technicznymi ZDW w Katowicach.

Pytanie nr 23.

Dotyczy odpowiedzi nr 88

Zamawiający podając w odpowiedzi  335 m pogrążenia uziomu prętowego nie zmienił ilości przedmiarowej w załączonym przedmiarze. 

Wznosimy o skorygowanie ilości w przedmiarze.

Odpowiedź:

Uzupełniono

Pytanie nr 24.

Dotyczy odpowiedzi nr 90

Wnosimy o skorygowanie przedmiarów o elementy które zostały usunięte tj:

„ stacja ładowania pojazdów kpl.2”

„zakup, dostawa i montaż – biletomat, kpl.2”

Odpowiedź:


Skorygowano

Pytanie nr 25.

Czy ilość krawężnika w pozycji  72 Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej  ilość 760m  nie została ujęta w pozycji 71  Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej  ilość  923 m?

Wnosimy o ewentualne skorygowanie przedmiarów.

Odpowiedź:


Skorygowano

Pytanie nr 26 




                                                                                                                         Ze względu na to, że w dalszym ciągu z odpowiedzi nic nie wynika tj. cały czas Inwestor powołuje się na legendę do rysunku E03 – symulacja obliczeniowa. 
Odpowiedź:










  Dołączono rysunek E-01 Układ
Pytanie nr 27.








                                          Rysunek z legendą jest niezgodny. na planie 01 jest więcej opraw niż w symulacji. 
Odpowiedź:








                                   Dołączona D-01 Projekt Zagospodarowania Terenu, należy się sugerować Projektem Zagospodarowani Terenu oraz schematem E03
Pytanie nr 28.










                         Na schemacie ideowym brak legendy : kable oznaczone kolorami nie mają odniesienia w legendzie brak podania (typu i przekroju oraz długości poszczególnych odcinków).
Ponadto na schemacie brak podania typu opraw. 
Odpowiedź:











    W załączeniu schemat z uzupełniona legenda oraz długościami odcinków kabli

 Pytanie nr 29.









             Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 62 z dnia 18.02.br zapisał ,że uzupełnił przedmiar elektryczny , w zakresie ułożenia kabla zasilającego słupy oświetleniowe - kabel YAKXs 4x35mm2. Jednakże w udostępnionym nowym przedmiarze elektrycznym takie uzupełnienie nie zostało zamieszczone. Prosimy więc o uzupełnienie przedmiaru o taką pozycję w celu wyrówania szans dla firm startujących w przedmiotowym przetargu. 
Odpowiedź:









                         Uzupełniono w przedmiarze elektrycznym

Pytanie nr 30.







                                       Zamawiający na pytanie nr 65,83 z dnia 18.02br dotyczące ilości słupów , które nalezy przyjąć w wycenie , odwołał się do legendy do rysunku E03 w symulacji obliczeniowej .Lecz na tym rysunku nie ma oznaczonych wszystkich słupów, na przykład dla oprawy oznaczonej jako VESTA -A Small S1J_525mA_4K_Ot1A nie zaznaczono w ogóle słupów , nie da się więc wyliczyć,  ile ich tak naprawdę ma Wykonawca ująć w wycenie . Prosimy więc o jednoznaczną odpowiedź, a dokładniej konkretną liczbę  , dotyczącą ilości słupów dla opraw oświetleniowych oraz czy dla oprawy 19W słup , jaki ma być przyjęty w wycenie ma być taki sam jak dla oprawy 90W , tj o wysokości 9m . 
Odpowiedź:






                                                              - dla opraw 90W słupy 9m - 35szt




                                                           - dla opraw 19W 4m - 15szt
 Pytanie nr 31.








                          Zamawiający na pytanie nr 66,70,85 z dnia 18.02br dotyczące ilości opraw oświetleniowych , które nalezy przyjąć w wycenie , odwołał się do legendy do rysunku E03 w symulacji obliczeniowej . Prosimy w związku z tym , o jednoznaczną odpowiedź , czy zgodnie z rysunkiem na ostatniej stronie symulacji obliczeniowej nalezy ująć w wycenie 41 szt. opraw typu LaFoglia Small S1W_1000mA_4K_Ot3C(lub równoważnej) i 27 szt. opraw typu VESTA -A Small S1J_525mA_4K_Ot1A(lub równoważnej)? 
Odpowiedź:









                          - Dołączona D-01 Projekt Zagospodarowania Terenu, należy się sugerować Projektem Zagospodarowani Terenu oraz schematem E03





                                 - dla opraw 90W słupy 9m - 35szt






                          - dla opraw 19W 4m - 15szt

 Pytanie nr 32.









              Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 75 z dnia 18.02.br zapisał ,że uzupełnił przedmiar elektryczny ,jeśli chodzi o ułożenie rury osłonowej dla światłowodu i studni teletechnicznych typu SK1. Jednakże w udostępnionym nowym przedmiarze elektrycznym takie uzupełnienie nie zostało zamieszczone. Prosimy więc o uzupełnienie przedmiaru o taką pozycję w celu wyrównania szans dla firm startujących w przedmiotowym przetargu. 
Odpowiedź:

 







                                   Uzupełniono w przedmiarze elektrycznym.
Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
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